re debeat tunc quod in processu citat' ad huc in re non manente super  
 ipso obtentus. Et igitur pars actor' petijt exceptionibus citatorum re  
 iectis et processu bene obtent' adiuventis ipos ad procedendum. Et  
 ei referatis ut supra de iure referendis.  
 Et iudicium profers Capli Castren' Lublinen' controuersis partium  
 actor' personalis citat' autem per alium Nicolaum Jankowsky plenipo  
 ten' suam coram se fact' bene diligenterq' exauditi ac intellectis bene  
 obtentum processum esse adinuenit et citat' alterij procedere deiecit.  
 Quam sententiam et decretum prius pars citata pro iure non suscepit nec  
 in eodem acquiescere voluit. Verum ab eo et cum eodem Miceum Joannem  
 Frliej a Dambrowica Lublin' Capnem ad iudic' ordina' g'rales Tributes  
 regni Lublin' proxi' celebrand' per iudicem regni g'ralem n'tem Joannem  
 Faleski mouit terminum ipsi senten' expurgari sibi vero et parti motion' et  
 cas' suos proseguenda inter causas pallatinaty Lublin' praefigendo.  
 Quam motionem iudicium prius parti citata admisit terminum partib' mo  
 do praefigendo inter causas pallatinatas Lublinen'is conseruando.  
 Et tunc in continen' coram iudicio eodem stans personalis iudicij g'ralis regi  
 prouid' Andreas Kurowsky de obliqua officio bene noty publicae regit se  
 innotescantiam pro interponen' vadij' fideatis contra citatos in villa Beresin  
 apud laboriosum Henko sub die eorum potuisse et in curia citator' te ruzena  
 et ibid' existen' potiam publicasse.

**Inter Wiszkowski et Kruzyn  
 nieckie Appellatio.**

Proposuit iudiciali' coram p'nti Capli Castren' Lublinen' iudicio actor' et  
 infra scripta contra citatos infra nominatos iud' ad n' sua tenoris talis.  
 Joannes Frliej a Dambrowica Lublin' Capneg' Vobis nobilib' Christopho  
 patrus nec non Paulo et Christopho filias' h'rdynieckim fr' et nepoti  
 by ex fratre german' suad' r'ib'q'q' lignis g'rales olim f'ois h'rdynieckij quon  
 dam notary Castren' Stechen' bonorum fore ipsi in h'rdynieck' existen' no  
 te illig' derelictor' heredib' tunc g'rales Sophia de Potol' conp'ra relicta  
 eiq' g'rales olim f'ois h'rdyniecki uti bonos eorum d'na refformoria et

ad illa alicui de bonis vris qm̄ oibz mandamus vobis regio et nostris  
 ex officio castri quatenus coram vobis seu iudicibus nris castri castren Lublin  
 illis in bonis vris iudicibus castribz castren Lublin feria secunda  
 post festum misericordie proximo ventura in castri Lublin celebrand  
 vel ibi deficient tanquam proximo venturis post tempus fixum proximus  
 ibi celebrand ad instam investigatoris nri castri castren Lublin nec  
 non delatoris eius alii Erasmi Wilkowsky actoris iureiurantis perso-  
 rali ac perempto compareat qui nos quilibet et illorum pro suo interesse  
 adant ad banitionem et de regno Polonia dominique eiusdem annexis proscri-  
 bendam ideo quia nos exortes iureiuranti et rebelles rei iudicata sa-  
 tisfieri non vultis nempe cumasm vris de bonis vris oibz in villa  
 Wyrycz consistentibus per vicegerentem nram ac mialem et  
 nros vicore diti officij nri castren castri Lublin ex parte actorum  
 officiose expedita ac in eas bona nram in ipsos actoris lucris perlucet  
 poenis dantis ac vadyis tructis ad interesse cuiusqz eorum come spectand  
 sub vobis et bonis vris oibz in officio nro castren Lublin occasione non  
 solutionis summa centum florenz peca polonie per statum olim Joannem Krzy-  
 wiechy gnata Catharina de Potolu primam gnati olim Stani Rudnicky adst-  
 lens vero secundarum nuptiarum gnati Petri Zolucowsky hadwan conjugi  
 actis tribus Wscondou miscript et per eandem Zolucowska delatori pcepto  
 actis vdy Tribz regni Lublinen transfur tum et similibz vady exinde  
 succubiti come obtentis et perductis latig in se et suo terore forantibus  
 per submissam personam vram temere denegastis et non admittistis prout  
 ad vobis in termino futuro comprobabitur Et amine itaqz ad vides et vdy  
 exo baritionem eandem fac vobis et bonis vris omnibus atqz persona vra  
 per eundem nram decerni mialemqz ad eandem iuris eois observantij  
 an publicand addi et deputari vobisqz banitos et de regno Polonia do-  
 minique eius annexis proscriptos per eundem mialem publicari et pro-  
 clamari aliaqz pro causa huiusmodi exigentia sententiarum ac in vos animadverti

promissa attendere et si de iure venerit iudicium sibi respondere Datum in  
Castro Lublinensi feria quarta post festum Sacrum Pascha proxima Anno domi-  
ni millesimo septuagesimo decimo.

Et facta eisdem tua propositio deducto citatis tertio Lino per statu-  
tionem Alialis et processu toto in ea causa super citatis bene et legitime obtentis  
petitis eorum ad iudicalem responsionem compelli alijs omnibus iuris remedijs  
salvis sibi in toto conservatis.

Ex adverso plenipotens citator salua ignorantia asserti processus p[ar]te  
by suis ac alijs quibusvis exceptionibus et defensionibus iuris dixit hanc assertam  
processum male erronee et iniuridice obtentum esse: nam relationes p[ar]te  
tarum citatorum ac derogatae interduum iniuridice ne suo tempore factae  
sunt et nec oblata perlocutorum iuxta processus eorum exigentis infirma est, cita-  
tionesq[ue] illa sibi citat ad noticiam deducta non sunt, nam in p[ar]te eorum  
honorum extant imo et causam ipsam incompetentem institutam esse petens p[ar]te  
et alijs rationibus in tertio motionis proseguens inferendis eorum p[ar]tes suos  
citatis a causa et processu liberos pronunciari referens referens.

Verum pars auctorea processum hunc super citatis bene et legitime obtentum  
esse sufficienter deduxit ex ea radice quod oblata perlocutorum in eo proces-  
su non fuit de iure necessaria, siquidem in eorum officio continuabatur  
executio perlocutorum in quo ipsa perlocutorum obtentis sunt, igitur petis pars  
auctorea processum suum bene et legitime obtentum esse adinveniri et  
citatis procedere decerni referens ut supra referens.

Et iudicium p[ar]te castri Lublinensi controversijs partium  
auctoris sibi citatis vero per n[ost]rum Jo[ann]em Gilowski plenipotens suum coram  
se facte bene intellectis diligentibus exauditis bene obtentum processum  
esse adinveniri et citatis ulterius procedere decrevit.

Quam sententiam et dictum p[ar]te p[ar]te p[ar]te pro iure non suscepit nec  
in eodem acquiescere voluit Verum ab eo et cum eodem magno Joanne  
Triley de Sambrovia Lublinensi capudum ad iudicia ordina g[ra]tia p[ar]te  
regni Lublinensi p[ar]te celebrata p[ar]te regni g[ra]tia n[ost]rum Joanne  
Zaleski novit tertium ipsi sententia expurgant sibi vero et p[ar]te mo-  
tionis et causa sua proseguens inter causas p[ar]te Lublinensi p[ar]te.

Quam notum iudicium p[ro]p[ri]a citata parti admisit terminum partibus modo  
p[re]missis inter causas p[ro]curatoris Lublinensis conservando.

## Inter Krzynieckie et Sobieski Appellatio.